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Pressmeddelande 
23 september 2011 

Know IT utnämnd till Årets Partner av SAS Institute  

SAS Institute har utnämnt Know IT till årets svenska partner i konkurrens med tolv 
kvalificerade konkurrenter. Know IT har idag över 100 konsulter specialiserade på SAS 
Software, vilket gör Know IT till Skandinaviens största oberoende konsultbolag inom området. 
Know IT har idag verksamhet inom SAS Software i Stockholm, Göteborg och Oslo. 

Under pågående SAS Forum  i Stockholm blev Know IT AB idag utnämnd till årets partner av SAS 
Institute, i konkurrens med de bolag som är med i SAS Institutes partnerprogram i Sverige. SAS 
Institute är världens största privatägda leverantör inom Business Intelligence. Bolaget är ledande på 
lösningar för beslutsstöd med avancerad analys (Business Analytics) och har mer än fyra miljoner 
användare i mer än 120 länder. 

- SAS Institute har lång erfarenhet av att samarbeta med Know IT. Tillsammans har vi genomfört ett 
stort antal lyckade projekt i Sverige och Norge samt i många andra länder, till exempel för postverket i 
Malaysia. Det visar att Know IT med sin kunskap om BI-lösningar har förmåga att leverera rätt 
kompetens var som helst i världen. Know IT har utvecklats på det sätt som vi kräver av våra partners 
och står nu rustade för fortsatt tillväxt och framgång runt Business Analytics, säger Patric Hellgren, 
Nordic Alliance Lead på SAS Institute. 

Idag efterfrågas kompetens inom Business Analytics (BA/affärsanalys) allt mer. Det ställer krav på 
leverantörerna inom området att vara mer aktiva tidigare i projekten för att kunna hjälpa kunderna att 
identifiera möjligheterna med analysverktygen. Eftersom utvecklingen går allt snabbare ställs också 
högre krav på kontinuerlig kompetensutveckling på SAS Institutes partners. 

- Vi är både stolta och nöjda över att ha blivit årets partner. Utnämningen befäster vår position som 
ledande leverantören av kvalificerade tjänster av SAS-lösningar. En stor anledningen till att vi fick 
priset är våra konsulters långa och gedigna erfarenhet och att vi har prioiterat certifieringar och 
vidareutbildning, säger Johan Langgren Canestrini, högsta ansvarig för Know IT IM AB. 

Det är inte första gången Know IT får pris av SAS Institute, 2004 utnämndes Know IT till Silver Partner 
of the year, bästa nationellt engagerad partner i EMEA (Europa, Middle East och Asia). Know IT har 
varit partner till SAS Institute sedan 1995. 

 
Know IT AB (publ) är ett konsultföretag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta 
långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar strategisk rådgivning, 
systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av system i komplexa miljöer till kommunikations-
/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. Know IT etablerades 1990 och har i dag mer än 1500 
medarbetare på 20 platser i Sverige, 5 platser i Norge samt i Estland, Finland och Ryssland. Know IT AB (publ) är noterat på 
den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer information om Know IT, besök www.knowit.se 

 För mer informationkontakta 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
eller 
Johan Langgren Canestrini, ansvarig för Know IT IM-bolagen, Know IT IM AB, 0730-74 67 77 

Informationen är sådan som Know IT ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Detta pressmeddelande lämnades för offentliggörande kl 13.40 den 23 september 2011. 

 


